
  

 

UCHWAŁA NR III/6/2024 

RADA MIEJSKA W MIKOŁAJKACH 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian do budżetu Gminy Mikołajki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, 

art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada 

Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mikołajki przyjętym uchwałą Nr LVI/209/2023 Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mikołajki na 2024 rok, zmienioną 

Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Miasta Mikołajki z dnia 16 stycznia 2024 roku, Uchwałą  

Nr LVIII/3/2024 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 16 lutego 2024r., Uchwałą Nr LIX/24/2024 Rady 

Miejskiej w Mikołajkach z dnia 06 marca 2024 r, Uchwałą Nr LX/26/2024 Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 22 marca 2024r., Zarządzeniem Nr 45/2024 Burmistrza Miasta Mikołajki z dnia 29 marca 2024 roku, 

Zarządzeniem Nr 47/2024 Burmistrza Miasta Mikołajki z dnia 05 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem 

Nr 58/2024 Burmistrza Miasta Mikołajki z dnia 07 maja 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu gminy w wysokości: 75 255 399,71 zł, w brzmieniu zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości: 56 543 858,71 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości: 18 711 541,00 zł.  Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wydatki 

budżetu gminy w wysokości: 81 997 524,71 zł, w brzmieniu zgodnie z załącznikiem nr 2, do niniejszej 

uchwały, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości: 58 815 355,71 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości: 23 182 169,00 zł.  Paragraf  2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Dochody 

i wydatki związane z realizacją:  - zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5, do niniejszej uchwały. Paragraf 

3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu gminy w wysokości: 6 742 125,00 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolne środki w kwocie - 6 742 125,00 zł. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: Przychody budżetu 

w wysokości: 8 120 125,00 zł, rozchody w wysokości: 1 378 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 27 maja 2024 r.

Poz. 2849



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mikołajkach 

Leszek Michał Przybysz 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/6/2024 

Rada Miejska w Mikołajkach 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
30 000,00 15 000,00 45 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30 000,00 15 000,00 45 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 329 774,00 9 956,00 3 339 730,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 194 568,00 9 956,00 204 524,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

194 568,00 9 956,00 204 524,00 

Razem: 75 230 443,71 24 956,00 75 255 399,71 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/6/2024 

Rada Miejska w Mikołajkach 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

113 172,00 0,00 113 172,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 438,00 0,00 22 438,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 417,00 -1 378,62 15 038,38 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 1 378,62 2 498,62 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
395 500,00 15 000,00 410 500,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

  
3280 

Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

29 800,00 15 000,00 44 800,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 21 610 332,60 0,00 21 610 332,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2849



 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 869 971,23 -11 000,00 12 858 971,23 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 900,00 -4 000,00 316 900,00 

  
4260 Zakup energii 849 800,00 -5 000,00 844 800,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

27 000,00 -2 000,00 25 000,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 733 013,09 4 000,00 737 013,09 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 2 000,00 14 400,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 800,00 2 000,00 3 800,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 965 571,00 0,00 965 571,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 967,00 -10 000,00 419 967,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 760,00 -5 000,00 27 760,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 788 645,96 7 000,00 2 795 645,96 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 2 000,00 9 200,00 

  
4260 Zakup energii 4 830,00 5 000,00 9 830,00 

852 
  

Pomoc społeczna 6 538 761,00 9 956,00 6 548 717,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 272 568,00 9 956,00 282 524,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 254 641,00 9 956,00 264 597,00 

Razem: 81 972 568,71 24 956,00 81 997 524,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2849



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/6/2024 

Rada Miejska w Mikołajkach 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/6/2024 

Rada Miejska w Mikołajkach 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

  
§ Plan 

   
2024 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

75 255 399,71 

2. Planowane wydatki 
 

81 997 524,71 

  Nadwyżka (1-2) 
  

  Deficyt (1-2) 
 

6 742 125,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
  

Przychody ogółem: 
 

8 120 125,00 

1. Kredyty § 952 
 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903 
 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

§  905 
 

Dział Rozdział §* 

dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 506 515,20 506 515,20 506 515,20 8 319,37 1 612,30 
  

600 60004 2010 14000 14000,00 14000,00 
    

750 75011 2010 87 970 87970,00 87 970,00 67 000,00 20 970,00 
  

751 75101 2010 1 600 1600,00 1 600,00 1 330,95 269,05 
  

751 75109 2010 89 134 89134,00 89 134,00 18 777,16 3 639,09 
  

751 75113 2010 22 438 22438,00 22 438,00 15 038,38 3 141,00 
  

752 75212 2010 900 900,00 900,00 
    

852 85203 2010 1 620 288 1620288,00 1 620 288,00 
    

852 85295 2010 204 524 204524,00 204 524,00 
  

204524 
 

855 85502 2010 4 008 380 4008380,00 4008380,00 84375 16597 3890069,00 
 

855 85503 2010 407 407,00 407,00 
    

855 85502 2060 2 000 2000,00 2000,00 
    

855 85513 2010 131 397 131397,00 131397,00 
  

131397,00 
 

Ogółem                              6 689 553,20 6689553,20 6 689 553,20 194 840,86 46 228,44 4225990,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2849



wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 8 120 125,00 

Rozchody ogółem : 
 

1 378 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 378 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 
 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 
 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2849


		2024-05-27T10:44:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




